
 
 

 
   CHEDO,  spol. s r. o. 

Uherské Hradiště, Sokolovská 966 
T: 572 432 285 - 6, F: 572 570 454 

        E: chedo@chedo.cz, www.chedo.eu 
        IČ: 46980814 

 
 
 

____________________________________TECHNICKÉ INFORMACE___ 
 

Vyrábí: HELIOS Tovarna barv, lakov in umetnih smol Količevo d.o.o., Količevo 65, 1230 Domžale, Slovinsko,  
T: +38 61 722 4000, www.helios.si 
Tento prospekt doplňuje a nahrazuje veškerá předchozí vydání   
červen 2008   1 

HELIOCRYL BOHEMIA                                                    
barva pro úpravu betonových povrchů  
 
 
 
POPIS VÝROBKU : HELIOCRYL BOHEMIA je rozpouštědlová, jednokomponentní, rychleschnoucí  
 akrylová barva s obzvláště vysokým obsahem sušiny a velmi dobrými vlastnostmi. 
  
FYZIKÁLNÍ DATA: Odstín: bílý, žlutý, šedý 
 Hustota: 1,40 - 1,55 g/cm3 
 Viskozita: 30 - 55 sekund, DIN 53211 - 6 (20 °C) 
 Obsah sušiny: min. 70 %  
 Vydatnost: 0,5 – 0,8 kg/m2 
 
POUŽITÍ:  a) stříkáním 
 b) ručně válečkem 
 c) natíráním 
 
ŘEDĚNÍ:  Přidat  0 - 5% toluenu nebo nitroředidla C 6000 

 
DOPORUČENÁ Závisí na podmínkách, tloušťka 400 - 600 µm mokrého filmu odpovídá tloušťce  
TLOUŠŤKA FILMU: 150 - 350 µm suchého filmu. 
 
 
DOBA SCHNUTÍ: (schopné provozu): asi 15 - 20 minut (při 10 - 30 °C, vlhkosti vzduchu 40 - 80 %,  
 tloušťka mokrého filmu 600µm) nebo déle při špatných klimatických podmínkách. 
 
PODMÍNKY  Suchý podklad, teplota vzduchu min. 5 °C, vlhkost vzduchu max. 80 %, teplota  
ZPRACOVÁNÍ: povrchu min. 5 °C. 
 
RETRO- Pro dosažení retro-reflexe po dodatečném posypu balotinou při dávkování 
REFLEXE: 200 g/m2 musí být balotina aplikována během max. 5 sekund po nastříkání barvy. 
 
 
BALENÍ: 30 kg, 10 kg, 5 kg 
 

SKLADOVÁNÍ:     Může se skladovat nejméně jeden rok při teplotě 20 °C, v uzavřeném originálním balení. 
 


